
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

UCHWAŁA Nr /..…/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII   

z dnia 30 października 2024 r.  

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Tomasza Ury z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejska Góry Kalwarii. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

       Teresa Jędral  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii 
 

W dniu 2 października 2024 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej wpłynęła 

pisemna rezygnacja radnego Tomasza Ury z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej.  

Zgodnie z art. 19. ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) w przypadku rezygnacji wiceprzewodniczącego rada podejmuje 

uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia 

złożenia rezygnacji. 

Stąd zasadność podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia tej rezygnacji.   

 

 

 

 

 


